POIGNÉES DE PORTE
 GAMME TIRANTS
PO
IG
N
ÉE
S
DE

ÉE
S
DE
 P
O
RT
E
Tirants
TIRANT SIMPLE
NON TRAVERSANT
Infos+ 2 dominos, 2 vis bois, 4 vis pointeau,
clé Allen, 2 rondelles.
Kit de fixation inclus
Ø30
Référence A B C D Matière Finition
T0293DSNT/200-30/72V 200 300 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293DSNT/300-30/72V 300 400 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293DSNT/400-30/72V 400 500 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293DSNT/500-30/72V 500 600 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293DSNT/900-30/72V 900 1000 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
TIRANT SIMPLE
TRAVERSANT
Infos+ 2 tiges M8, 6 vis pointeau, clé Allen,
4 rondelles, 2 embouts inox intérieur.
Kit de fixation inclus
Ø30
Référence A B C D Matière Finition
T0293DST/200-30/72V 200 300 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293DST/300-30/72V 300 400 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293DST/400-30/72V 400 500 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293DST/500-30/72V 500 600 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293DST/900-30/72V 900 1000 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
TIRANT DOUBLE
TRAVERSANT
Infos+ 2 tiges M8, 2 dominos, 6 vis pointeau,
clé Allen, 4 rondelles.
Kit de fixation inclus
Ø30
Référence A B C D Matière Finition
T0293DDT/200-30/72V 200 300 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293DDT/300-30/72V 300 400 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293DDT/400-30/72V 400 500 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293DDT/500-30/72V 500 600 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293DDT/900-30/72V 900 1000 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
Infos+ Tige M8, 2 dominos, 2 vis bois,
6 vis pointeau, clé Allen, 4 rondelles,
2 embouts inox intérieur.
Kit de fixation inclus
Ø30
Référence A B C D Matière Finition
T0293DU/200-30/72V 200 300 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293DU/300-30/72V 300 400 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293DU/400-30/72V 400 500 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293DU/500-30/72V 500 600 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293DU/900-30/72V 900 1000 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
TIRANT SIMPLE
FIXATION UNIVERSELLE
Dim. (mm)
Dim. (mm)
Dim. (mm)
Dim. (mm)
Disponible sur commande - Délai 3 semaines
PO
IG
N
ÉES DE PO
RTE
Tirants
TIRANT SIMPLE INCLINÉ
NON TRAVERSANT
Infos+ 2 dominos, 2 vis bois, 4 vis pointeau,
clé Allen, 2 rondelles.
Kit de fixation inclus
Ø30
Référence A B C D Matière Finition
T0293ISNT/200-30/72V 200 300 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293ISNT/300-30/72V 300 400 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293ISNT/400-30/72V 400 500 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293ISNT/500-30/72V 500 600 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293ISNT/900-30/72V 900 1000 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
TIRANT SIMPLE INCLINÉ
TRAVERSANT
Infos+ 2 tiges M8, 6 vis pointeau, clé Allen,
4 rondelles, 2 embouts inox intérieur.
Kit de fixation inclus
Ø30
Référence A B C D Matière Finition
T0293IST/200-30/72V 200 300 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293IST/300-30/72V 300 400 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293IST/400-30/72V 400 500 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293IST/500-30/72V 500 600 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293IST/900-30/72V 900 1000 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
TIRANT DOUBLE INCLINÉ
TRAVERSANT
Infos+ 2 tiges M8, 2 dominos, 6 vis pointeau,
clé Allen, 4 rondelles.
Kit de fixation inclus
Ø30
Référence A B C D Matière Finition
T0293IDT/200-30/72V 200 300 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293IDT/300-30/72V 300 400 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293IDT/400-30/72V 400 500 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293IDT/500-30/72V 500 600 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293IDT/900-30/72V 900 1000 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
R	 Rosace
T - NT	 Traversant - Non Traversant
S - D	 Simple - Double
D - I	 Droit - Incliné
U	 Universel
Explication sur les références
Disponible sur commande - Délai 3 semaines
TIRANT SIMPLE
SUR ROSACE
Infos+ Vis bois.
Kit de fixation inclus
Ø30
Référence A B C D Matière Finition
T0293R/200-30/72V 200 300 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293R/300-30/72V 300 400 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293R/400-30/72V 400 500 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293R/500-30/72V 500 600 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
T0293R/900-30/72V 900 1000 75 30 Inox Aisi 304 Brossé
Dim. (mm)
Dim. (mm)
Dim. (mm)
Dim. (mm)

	Anodisé Champagne
Pieds avec finition Anodisé Inox et tube rond Noir Mat
3 tubes et 2 embouts au choix
PO
IG
N
ÉES DE PO
RTE
Tirants
TIRANT TT SIMPLE
FIXATION UNIVERSELLE
Infos+ Tige M8, 2 dominos, 2 vis bois, 6 vis pointeau,
clé Allen, 4 rondelles, 2 embouts Aluminium intérieur.
Kit de fixation inclus
Référence A B C D Matière Finition Matière Finition
T0293DSNT/300-30/31.101V 300 400 75 30 Aluminium Noir Mat Aluminium Anodisé Inox
T0293DSNT/300-30/19.31V 300 400 75 30 Aluminium Anodisé Inox Aluminium Anodisé Alu Naturel
T0293DSNT/300-30/32.31V 300 400 75 30 Aluminium Anodisé Inox Aluminium Anodisé Champagne
Ø30
Dim. (mm) Pied Tube
TIRANT TT SIMPLE
FIXATION UNIVERSELLE
Infos+ Tige M8, 2 dominos, 2 vis bois, 6 vis pointeau,
clé Allen, 4 rondelles, 2 embouts Aluminium intérieur.
Kit de fixation inclus
Référence A B C D Matière Finition Matière Finition
T0293DSNT/200-25/31.101V 200 300 60 25 Aluminium Noir Mat Aluminium Anodisé Inox
T0293DSNT/200-25/19.31V 200 300 60 25 Aluminium Anodisé Inox Aluminium Anodisé Alu Naturel
T0293DSNT/200-25/32.31V 200 300 60 25 Aluminium Anodisé Inox Aluminium Anodisé Champagne
Ø25
Dim. (mm)
TIRANT SIMPLE
FIXATION UNIVERSELLE
Infos+ Tige M8, 2 dominos, 2 vis bois, 6 vis pointeau,
clé Allen, 4 rondelles, 2 embouts Aluminium intérieur.
Kit de fixation inclus
Référence A B C D Matière Finition Matière Finition
T0295DSNT/300/31.101V 300 400 65 30X20 Aluminium Noir Mat Aluminium Anodisé Inox
T0295DSNT/300/19.31V 300 400 65 30X20 Aluminium Anodisé Inox Aluminium Anodisé Alu Naturel
T0295DSNT/300/32.31V 300 400 65 30X20 Aluminium Anodisé Inox Aluminium Anodisé Champagne
Dim. (mm) Pied Tube
Pied Tube
Carré section
30x20